
COMUNE DI TERDOBBIATE 
 

DETERMINAZIONE 
N. 94 DEL 29.08.2023 

 
OGGETTO:  Convenzione di Segreteria comunale - Riparto spese primo semestre anno 

2023. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visto il decreto del Sindaco n. 4/2021 del 01.10.2021 con la quale il sottoscritto è individuato 
come Responsabile del servizio amministrativo-contabile.  
 
Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 7 in data 10.03.2022, con la quale è stato 
approvato il bilancio di previsione 2022/2024.  
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 21 del 22.06.2020 con la quale è stata approvata 
la nuova convenzione per l’esercizio in forma associata delle funzioni di segreteria tra i comuni 
di Granozzo con Monticello, Nibbiola, Terdobbiate, Tornaco e Vespolate. 
 
Considerato che a far tempo dall’1.09.2022 ha preso servizio il nuovo Segretario comunale nella 
persona della Dr.ssa Giuliana Balbo.  
 
Vista la comunicazione prot. 4142 del 31.07.2023 del Comune di Vespolate pervenuta a 
protocollo in data 31.07.2023 n. 2874 con la quale trasmette il riparto dei costi relativi alla 
suddetta convenzione per il periodo gennaio-giugno 2023, che per questo comune ammontano ad 
Euro 4.013,75. 
 
Richiamato l’art. 8 della vigente convenzione.  
 

DETERMINA 
 
Di impegnare e liquidare al Comune di Vespolate l’importo di Euro 4.013,75 per le motivazioni 
meglio specificate in premessa imputando la spesa alla Missione 1 Programma 2 Titolo 1 
Macroaggregato 4 Cap. 10210 del bilancio 2023-2025 competenza e cassa 2023. 
 
La presente determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000. 
 
  Il Responsabile del Servizio Finanziario 
  IL SINDACO  
  F.to Merisi Domenico 
  

 
================================================================== 
VISTO di regolarità contabile: 
Ai sensi dell'art.151 comma 4 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 si attesta la 
copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa della presente deliberazione che, pertanto, in 
data odierna diviene esecutiva. 
Terdobbiate, lì 29.08.2023 
 
  Il Responsabile del Servizio Finanziario 
  IL SINDACO  
  F.to Merisi Domenico 


